АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАГВАЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2024г.                                                                                               № 18-п

с.Загваздино

О присвоении почтово-адресной нумерации
земельному участку

 Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области  Администрация Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Земельному участку с кадастровым номером 55:30:050300:243 присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Загваздинское, деревня Саургачи, улица Береговая, земельный участок 10Б.

Глава Загваздинского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области                                                                                В.Г.Иванов